


































2024年部门综合预算公开报表

                 部门名称：中共榆林市委宣传部

                 保密审查情况：已审查

                 部门主要负责人审签情况：已审签
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表1

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

一、部门预算 27538806.75 一、部门预算 27538806.75 一、部门预算 27538806.75 一、部门预算 27538806.75

　1、财政拨款 27538806.75 　1、一般公共服务支出 16721635.97 　1、人员经费和公用经费支出 14188806.75 　1、机关工资福利支出 6204167.81

　　(1)一般公共预算拨款 27538806.75 　2、外交支出 0.00 　　　 (1)工资福利支出 12806708.98 　2、机关商品和服务支出 8240421.84

　　　 其中：专项资金列入部门

预算的项目
0.00 　3、国防支出 0.00 　　　 (2)商品和服务支出 959767.41 　3、机关资本性支出 120000.00

　　(2)政府性基金拨款 0.00 　4、公共安全支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭的补助 422330.36 　4、机关资本性支出（基本建设） 0.00

　　(3)国有资本经营预算收入 0.00 　5、教育支出 285000.00 　　　 (4)资本性支出 0.00 　5、对事业单位经常性补助 12433886.74

　2、上级补助收入 0.00 　6、科学技术支出 0.00 　2、专项业务经费支出 13350000.00 　6、对事业单位资本性补助 118000.00

　3、事业收入 0.00 　7、文化旅游体育与传媒支出 6319517.67 　　　 (1)工资福利支出 0.00 　7、对企业补助 0.00

　　　其中：纳入财政专户管理的

收费
0.00 　8、社会保障和就业支出 2475415.89 　　　 (2)商品和服务支出 13112000.00 　8、对企业资本性支出 0.00

　4、事业单位经营收入 0.00 　9、社会保险基金支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭的补助 0.00 　9、对个人和家庭的补助 422330.36

　5、附属单位上缴收入 0.00 　10、卫生健康支出 660166.46 　　　 (4)债务利息及费用支出 0.00 　10、对社会保障基金补助 0.00

　6、其他收入 0.00 　11、节能环保支出 0.00 　　　 (5)资本性支出(基本建设) 0.00 　11、其他支出 0.00

　12、城乡社区支出 0.00 　　　 (6)资本性支出 238000.00

　13、农林水支出 0.00 　　　 (7)对企业补助(基本建设) 0.00

　14、交通运输支出 0.00 　　　 (8)对企业补助 0.00

　15、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　　 (9)对社会保障基金补助 0.00

　16、商业服务业等支出 0.00 　　　 (10)其他支出 0.00

　17、金融支出 0.00 　3、上缴上级支出 0.00

　18、援助其他地区支出 0.00 　4、事业单位经营支出 0.00

　19、自然资源海洋气象等支出 0.00 　5、对附属单位补助支出 0.00

　20、住房保障支出 1077070.76



表1

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

　20、住房保障支出 1077070.76

　21、粮油物资储备支出 0.00

　22、国有资本经营预算支出 0.00

　23、灾害防治及应急管理支出 0.00

　24、其他支出 0.00

本年收入合计 27538806.75 本年支出合计 27538806.75 本年支出合计 27538806.75 本年支出合计 27538806.75

使用非财政拨款结余 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00

上年实户资金余额 0.00 未安排支出的实户资金 0.00 未安排支出的实户资金 0.00 未安排支出的实户资金 0.00

上年结转 0.00

　　其中：财政拨款资金结转 0.00

　　　　　非财政拨款资金结余 0.00

收入总计 27538806.75 支出总计 27538806.75 支出总计 27538806.75 支出总计 27538806.75



表2

单位：元

单位编码 单位名称

部门预算

合计

一般公共预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助
收入

事业收入
事业单位
经营收入

对附属单
位上缴收

入

上年结转
上年实户
资金余额

其他收入

小计

其中：专项

资金列入部
门预算项目

合计 27538806.75 27538806.75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 中共榆林市委宣传部 27538806.75 27538806.75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104001 中共榆林市委宣传部 11313784.11 11313784.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104002 中共榆林市委理论讲师团 3340003.9 3340003.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104003 榆林市社会科学界联合会 2339210.62 2339210.62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104004 榆林市公益电影服务中心 7313348.86 7313348.86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104005 榆林市精神文明创建中心 3232459.26 3232459.26 0 0 0 0 0 0 0 0 0



表3

单位：元

单位编码 单位名称

部门预算

合计

公共预算拨款

政府性基金
拨款

事业收入
事业单位经
营收入

对附属单位
上缴收入

上年实户资
金余额

其他收入 上年结转
小计

其中：专项资
金列入部门预

算的项目

合计 27538806.75 27538806.75 0 0 0 0 0 0 0 0

104 中共榆林市委宣传部 27538806.75 27538806.75 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104001 中共榆林市委宣传部 11313784.11 11313784.11 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104002 中共榆林市委理论讲师团 3340003.9 3340003.9 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104003 榆林市社会科学界联合会 2339210.62 2339210.62 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104004 榆林市公益电影服务中心 7313348.86 7313348.86 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104005 榆林市精神文明创建中心 3232459.26 3232459.26 0 0 0 0 0 0 0 0



表4

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济科目（按大类） 预算数

一、财政拨款 27538806.75 一、财政拨款 27538806.75 一、财政拨款 27538806.75 一、财政拨款 27538806.75

　1、一般公共预算拨款 27538806.75 　1、一般公共服务支出 16721635.97 　1、人员经费和公用经费支出 14188806.75 　1、机关工资福利支出 6204167.81

　　 其中：专项资金列入部

门预算的项目
0.00 　2、外交支出 0.00 　　　 (1)工资福利支出 12806708.98 　2、机关商品和服务支出 8240421.84

　2、政府性基金拨款 0.00 　3、国防支出 0.00 　　　 (2)商品和服务支出 959767.41 　3、机关资本性支出 120000.00

　3、国有资本经营预算收入 0.00 　4、公共安全支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭的补助 422330.36 　4、机关资本性支出（基本建设） 0.00

　5、教育支出 285000.00 　　　 (4)资本性支出 0.00 　5、对事业单位经常性补助 12433886.74

　6、科学技术支出 0.00 　2、专项业务经费支出 13350000.00 　6、对事业单位资本性补助 118000.00

　7、文化旅游体育与传媒支出 6319517.67 　　　 (1)工资福利支出 0.00 　7、对企业补助 0.00

　8、社会保障和就业支出 2475415.89 　　　 (2)商品和服务支出 13112000.00 　8、对企业资本性支出 0.00

　9、社会保险基金支出 0.00 　　　 (3)对个人和家庭的补助 0.00 　9、对个人和家庭的补助 422330.36

　10、卫生健康支出 660166.46 　　　 (4)债务利息及费用支出 0.00 　10、对社会保障基金补助 0.00

　11、节能环保支出 0.00 　　　 (5)资本性支出(基本建设) 0.00 　11、其他支出 0.00

　12、城乡社区支出 0.00 　　　 (6)资本性支出 238000.00

　13、农林水支出 0.00 　　　 (7)对企业补助(基本建设) 0.00

　14、交通运输支出 0.00 　　　 (8)对企业补助 0.00

　15、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　　 (9)对社会保障基金补助 0.00

　16、商业服务业等支出 0.00 　　　 (10)其他支出 0.00

　17、金融支出 0.00 　3、上缴上级支出 0.00

　18、援助其他地区支出 0.00 　4、事业单位经营支出 0.00

　19、自然资源海洋气象等支出 0.00 　5、对附属单位补助支出 0.00



表4

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济科目（按大类） 预算数

　20、住房保障支出 1077070.76

　21、粮油物资储备支出 0.00

　22、国有资本经营预算支出 0.00

　23、灾害防治及应急管理支出 0.00

　24、其他支出 0.00

本年收入合计 27538806.75 本年支出合计 27538806.75 本年支出合计 27538806.75 本年支出合计 27538806.75

上年结转 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00 结转下年 0.00

收入总计 27538806.75 支出总计 27538806.75 支出总计 27538806.75 支出总计 27538806.75



表5

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 27538806.75 13474439.34 714367.41 13350000

201 一般公共服务支出 16721635.97 7690199.73 666436.24 8365000

　　20133 宣传事务 16721635.97 7690199.73 666436.24 8365000

　　　　2013301 行政运行 5060948.59 4600726.75 460221.84 0  

　　　　2013350 事业运行 3295687.38 3089472.98 206214.4 0  

　　　　2013399 其他宣传事务支出 8365000 0 0 8365000  

205 教育支出 285000 0 0 285000

　　20508 进修及培训 285000 0 0 285000

　　　　2050803 培训支出 285000 0 0 285000  

207 文化旅游体育与传媒支出 6319517.67 1589886.5 29631.17 4700000

　　20706 新闻出版电影 6319517.67 1589886.5 29631.17 4700000

　　　　2070607 电影 6319517.67 1589886.5 29631.17 4700000  

208 社会保障和就业支出 2475415.89 2457115.89 18300 0

　　20805 行政事业单位养老支出 2475415.89 2457115.89 18300 0

　　　　2080501 行政单位离退休 57794.28 54794.28 3000 0  

　　　　2080502 事业单位离退休 322376.08 307076.08 15300 0  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1396830.35 1396830.35 0 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 698415.18 698415.18 0 0  

210 卫生健康支出 660166.46 660166.46 0 0



表5

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

　　21011 行政事业单位医疗 660166.46 660166.46 0 0

　　　　2101101 行政单位医疗 453310.28 453310.28 0 0  

　　　　2101102 事业单位医疗 206856.18 206856.18 0 0  

221 住房保障支出 1077070.76 1077070.76 0 0

　　22102 住房改革支出 1077070.76 1077070.76 0 0

　　　　2210201 住房公积金 1077070.76 1077070.76 0 0  



表6

单位：元

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 27538806.75 13474439.34 714367.41 13350000

301 工资福利支出 12806708.98 12806708.98 0 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1782276 1782276 0 0  

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 1911315.6 1911315.6 0 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1291696 1291696 0 0  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 538182.4 538182.4 0 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 820717 820717 0 0  

　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 444026 444026 0 0  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2108626.4 2108626.4 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 676898.4 676898.4 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 719931.95 719931.95 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 338449.2 338449.2 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 359965.98 359965.98 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 296371.66 296371.66 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 363794.8 363794.8 0 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 16611.75 16611.75 0 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 40583.08 40583.08 0 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 537121.8 537121.8 0 0  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 539948.96 539948.96 0 0  



表6

单位：元

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 20192 20192 0 0  

302 商品和服务支出 14071767.41 245400 714367.41 13112000

　　30201 办公费 50201 办公经费 4624800 0 44800 4580000  

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 170350 0 50350 120000  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 185000 0 15000 170000  

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 467600 0 7600 460000  

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 70000 0 0 70000  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 30000 0 0 30000  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 100000 0 0 100000  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 35000 0 5000 30000  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 30000 0 0 30000  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 45000 0 0 45000  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 820000 0 20000 800000  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 100000 0 10000 90000  

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 700000 0 0 700000  

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 71000 0 0 71000  

　　30215 会议费 50202 会议费 60000 0 0 60000  

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 10000 0 0 10000  

　　30216 培训费 50203 培训费 285000 0 0 285000  



表6

单位：元

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 5000 0 0 5000  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 390000 0 0 390000  

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 3006000 0 0 3006000  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 100000 0 0 100000  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 81921.84 0 81921.84 0  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 87095.57 0 87095.57 0  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40000 0 40000 0  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 375400 245400 0 130000  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 170800 0 70800 100000  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1238300 0 258300 980000  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 773500 0 23500 750000  

303 对个人和家庭的补助 422330.36 422330.36 0 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 378890.36 378890.36 0 0  

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 30840 30840 0 0  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 12600 12600 0 0  

310 资本性支出 238000 0 0 238000

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 120000 0 0 120000  

　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出 118000 0 0 118000  



表7

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 14188806.75 13474439.34 714367.41

201 一般公共服务支出 8356635.97 7690199.73 666436.24

　　20133 宣传事务 8356635.97 7690199.73 666436.24

　　　　2013301 行政运行 5060948.59 4600726.75 460221.84  

　　　　2013350 事业运行 3295687.38 3089472.98 206214.4  

　　　　2013399 其他宣传事务支出 0 0 0  

205 教育支出 0 0 0

　　20508 进修及培训 0 0 0

　　　　2050803 培训支出 0 0 0  

207 文化旅游体育与传媒支出 1619517.67 1589886.5 29631.17

　　20706 新闻出版电影 1619517.67 1589886.5 29631.17

　　　　2070607 电影 1619517.67 1589886.5 29631.17  

208 社会保障和就业支出 2475415.89 2457115.89 18300

　　20805 行政事业单位养老支出 2475415.89 2457115.89 18300

　　　　2080501 行政单位离退休 57794.28 54794.28 3000  

　　　　2080502 事业单位离退休 322376.08 307076.08 15300  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1396830.35 1396830.35 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 698415.18 698415.18 0  

210 卫生健康支出 660166.46 660166.46 0



表7

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

　　21011 行政事业单位医疗 660166.46 660166.46 0

　　　　2101101 行政单位医疗 453310.28 453310.28 0  

　　　　2101102 事业单位医疗 206856.18 206856.18 0  

221 住房保障支出 1077070.76 1077070.76 0

　　22102 住房改革支出 1077070.76 1077070.76 0

　　　　2210201 住房公积金 1077070.76 1077070.76 0  



表8

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 14188806.75 13474439.34 714367.41

301 工资福利支出 12806708.98 12806708.98 0

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1782276 1782276 0  

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 1911315.6 1911315.6 0  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1291696 1291696 0  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 538182.4 538182.4 0  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 820717 820717 0  

　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 444026 444026 0  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 2108626.4 2108626.4 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 676898.4 676898.4 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 719931.95 719931.95 0  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 338449.2 338449.2 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 359965.98 359965.98 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 296371.66 296371.66 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 363794.8 363794.8 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 16611.75 16611.75 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 40583.08 40583.08 0  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 537121.8 537121.8 0  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 539948.96 539948.96 0  

　　30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 20192 20192 0  



表8

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

302 商品和服务支出 959767.41 245400 714367.41

　　30201 办公费 50201 办公经费 44800 0 44800  

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 50350 0 50350  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 15000 0 15000  

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 7600 0 7600  

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 5000 0 5000  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 20000 0 20000  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10000 0 10000  

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30215 会议费 50202 会议费 0 0 0  

　　30215 会议费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30216 培训费 50203 培训费 0 0 0  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0 0 0  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0 0 0  



表8

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 81921.84 0 81921.84  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 87095.57 0 87095.57  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40000 0 40000  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 245400 245400 0  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 70800 0 70800  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 258300 0 258300  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 23500 0 23500  

303 对个人和家庭的补助 422330.36 422330.36 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 378890.36 378890.36 0  

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 30840 30840 0  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 12600 12600 0  

310 资本性支出 0 0 0

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0  

　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出 0 0 0  



表9

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目

（按大类）
预算数

部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三、机关资本性支出

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（基本建设）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性补助

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、其他支出

    资本性支出（基本建设）

    资本性支出

    对企业补助（基本建设）

    对企业补助

    对社会保障基金补助

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表10

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 13350000

104 中共榆林市委宣传部 13350000

　　104001 中共榆林市委宣传部 6550000

　　　　- 中共榆林市委宣传部 6550000

　　　　　　 专项资金 6550000

　　　　　　　　 “扫黄打非”专项经费 300000

　　　　　　　　 版权工作专项经费（软件正版化工作） 500000

　　　　　　　　 党报党刊征订费 4150000

　　　　　　　　 宣传工作专项业务费 1600000

　　104002 中共榆林市委理论讲师团 1100000

　　　　- 中共榆林市委理论讲师团 1100000

　　　　　　 专项资金 1100000

　　　　　　　　 讲师团宣讲培训、科研课题及学习强国等经费 1100000

　　104003 榆林市社会科学界联合会 1000000

　　　　- 榆林市社会科学界联合会 1000000

　　　　　　 专项资金 1000000

　　　　　　　　 社科研究经费 1000000

　　104004 榆林市公益电影服务中心 4700000

　　　　- 榆林市公益电影服务中心 4700000

　　　　　　 专项资金 4700000

　　　　　　　　 2024电影事业发展 4700000



表11

单位：元

科目编码

单位编码 采购项目 采购目录
购买服务

内容
规格型号 数量

部门预算支出经
济科目编码

政府预算支出经济科
目编码

实施采购时间 预算金额 说明

类 款 项 类 款 类 款



表12

单位：元

单位编码 单位名称

2023年 2024年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预
算

会议费 培训费

小计

因公出

国

（境）
费用

公务接

待费

公务用车购置及运行维护

费

小计

因公

出国

（境
）费

用

公务接

待费

公务用车购置及运行维

护费

小计

因公

出国

（境
）费

用

公务

接待
费

公务用车购置及运

行维护费

小计
公务用
车购置

费

公务用
车运行

维护费

小计
公务用
车购置

费

公务用
车运行

维护费

小计

公务
用车

购置

费

公务

用车
运行

维护

费

合计 475000 45000 0 5000 40000 0 40000 160000 270000 400000 45000 0 5000 40000 0 40000 70000 285000 -75000 0 0 0 0 0 0 -90000 15000

104 中共榆林市委宣传部 475000 45000 0 5000 40000 0 40000 160000 270000 400000 45000 0 5000 40000 0 40000 70000 285000 -75000 0 0 0 0 0 0 -90000 15000

　　104001 中共榆林市委宣传部 400000 40000 0 0 40000 0 40000 120000 240000 270000 40000 0 0 40000 0 40000 50000 180000 -130000 0 0 0 0 0 0 -70000 -60000

　　104002 中共榆林市委理论讲师团 45000 5000 0 5000 0 0 0 10000 30000 120000 5000 0 5000 0 0 0 10000 105000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000

　　104003 榆林市社会科学界联合会 30000 0 0 0 0 0 0 30000 0 10000 0 0 0 0 0 0 10000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 -20000 0

　　104004 榆林市公益电影服务中心 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　104005 榆林市精神文明创建中心 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



表13-1

项目名称 宣传工作专项业务费

主管部门 中共榆林市委宣传部

资金金额

实施期资金总额： 160万元

其中：财政拨款 160万元

      其他资金

总
体
目
标

年度目标

保障日常宣传工作顺利完成。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标

召开宣传部长会议次数 1次

保障宣传工作日常运转 全年

质量指标

参会单位覆盖率 ≥95%

确保宣传机关运行 ≥98%

时效指标

项目完成时限 2024年12月31日前完成

资金支出率 100%

成本指标 专项宣传业务费 160万

效益指标 社会效益指标

全市宣传文化事业水平 显著提升

全社会文明程度 显著提升

满意度
指标

服务对象
满意度指标

群众满意度 ≥98%



表13-2

项目名称 党报党刊征订费

主管部门 中共榆林市委宣传部

资金金额

实施期资金总额： 415万元

其中：财政拨款 415万元

      其他资金

总
体
目
标

年度目标

保障全市党报党刊征订工作顺利进行。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标 征订报刊杂志数量 ≥2万份

质量指标 党报党刊征订发放率 100%

时效指标

项目完成时限 2024年12月31日前完成

资金支出率 100%

成本指标 投入资金 415万

效益指标

社会效益指标 党的路线方针政策知晓率 显著提升

可持续
影响指标

党的路线方针政策普及率 显著提升

满意度
指标

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 100%



表13-3

项目名称 “扫黄打非”专项经费

主管部门 中共榆林市委宣传部

资金金额

实施期资金总额： 30万元

其中：财政拨款 30万元

      其他资金

总
体
目
标

年度目标

加强出版物、新媒体监管，坚决打击有害出版物及信息，大力扫除各类文化垃圾，切实维护全市政治安全
、意识形态安全和文化安全。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标

“扫黄打非”宣传教育活动次数 2

案件查办次数 根据实际情况完成

专项行动次数 5次

质量指标

版权安全宣传教育普及率 ≥90%

线索核查追踪率 100%

执法检查、强化责任落实率 100%

时效指标

项目完成时限 2024年12月31日前完成

资金支出率 100%

成本指标 投入资金 30万

效益指标

社会效益指标 全市政治安全、意识形态安全和文化安全 显著提升

可持续
影响指标

全社会打击侵权盗版、抵制有害信息和版权保护
意识

显著提升

满意度
指标

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 100%



表13-4

项目名称 版权工作专项经费（软件正版化工作）

主管部门 中共榆林市委宣传部

资金金额

实施期资金总额： 50万元

其中：财政拨款 50万元

      其他资金

总
体
目
标

年度目标

目标1：提高全社会的版权保护意识，为榆林市文化产业发展营造良好的社会文化环境。
目标2：激发全社会创新活力、推动构建新发展格局。

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标

开展版权宣传活动 5次

开展版权作品登记 2000件

开展软件正版化督查工作 2次

质量指标 版权宣传工作效果 良好

时效指标

项目完成时限 2024年12月31日前完成

资金支出率 100%

成本指标 投入资金 50万

效益指标

社会效益指标 版权登记数量 明显增加

可持续
影响指标

全社会和重点领域版权保护意识 显著提升

满意度
指标

服务对象
满意度指标

服务对象满意度 100%



表13-5

项目名称 讲师团宣讲培训、科研课题及学习强国等经费

主管部门 中共榆林市委宣传部

资金金额

实施期资金总额： 110万元

其中：财政拨款 110万元

      其他资金

总
体
目
标

年度目标

目标1：服务各级党委中心组学习
目标2：组织重大主题宣讲活动，加强理论宣讲队伍建设
目标3：加强“学习强国”榆林学习平台推广运用，完成“学习强国”知识竞赛以及管理员通讯员培训

年
度
绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标

组织市委中心组学习次数 根据市委安排

二十大等主题宣讲场次 200次

“学习强国”知识竞赛次数 1次

“学习强国”管理员通讯员培训次数 1次

时效指标
项目完成时限 2024年12月31日前完成

资金支出率 100%

质量指标

市委中心组学习完成率 100%

主题宣讲完成率 100%

“学习强国”党员干部注册率 ≥95%

“学习强国”管理员通讯员培训完成率 ≥95%

成本指标 资金成本 110万

效益指标
社会效益指标

提升各级领导干部理论知识素养率 ≥90%

广大干部群众党性修养提升率 ≥90%

“学习强国”平台党的宣传工作 显著推动

服务覆盖率 100%

可持续影响指标
理论宣讲队伍发展壮大

显著提升

满意度
指标

服务对象
满意度指标

中心组成员及党员干部对学习服务水平、服务质量
满意度

≥95%

广大党员干部“学习强国”平台使用满意度 100%

宣讲受众满意度 ≥95%



表13-6

项目名称 社科研究经费

主管部门 中共榆林市委宣传部

资金金额

实施期资金总额： 100万元

其中：财政拨款 100万元

      其他资金

总
体
目
标

年度目标

目标1：开展社科规划项目申报理想工作，推出一批高质量研究成果；
目标2：保障社科联日常运转。                                                                   

绩
效
指
标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标

保障社科联日常运转 全年

实施专项资金规划课题申报、评审、立项 ≥20项

质量指标

确保社科联机关运行 ≥100%

立项课题结题率 ≥98%

时效指标

项目完成时限 2024年12月31日前完成

资金支出率 ≥100%

成本指标 投入资金 100万

效益指标 社会效益指标 榆林哲学社会科学发展 显著提升

满意度
指标

服务对象
满意度指标

社科研究者满意度 ≥95%



表13-7

项目名称 电影事业发展

主管部门 中共榆林市委宣传部 

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 470

    其中：财政拨款

         其他资金 470

总
体
目
标

年度目标

 目标1：保障工作人员工资的发放及日常业务经费。
 目标2：继续深入开展公益电影放映活动。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
保障在编人员工资发放 15人

保障临聘人员工资发放 31人

质量指标
工资发放率 100%

验收合格率 100%

时效指标
项目完成时效 2024年12月底前

资金支出率 100%

成本指标

办公费 110000元

印刷费 290000元

咨询费 70000元

水费 30000元

电费 100000元

邮电费 30000元 

办公取暖费 45000元

差旅费 80000元

维修(护)费 700000元

租赁费 71000元

劳务费 2976000元

其他交通费用 100000元

办公设备购置 98000元

效益
指标

社会效益
指标

广大群众精神文化生活 显著丰富

满意度
指标

服务对象
满意度指标

工作人员满意度 100%

观众满意度 ≥95%



表14

部门（单位）名称 中共榆林市委宣传部

年
度
主
要
任
务

任务名称 主要内容
预算金额

总额 财政拨款 其他资金

完成宣传事务工作

保障机关各项工作正常运转，按
时发放人员工资，确保“扫黄打
非”、版权工作、党报党刊征订
等工作顺利进行。

1131.38万元 1131.38万元

完成宣讲培训、学习强
国等工作

保障讲师团各项工作正常运转，
按时发放人员工资、确保宣讲培
训、了研课题、学习强国等工作
顺利进行。

334万元 334万元

完成社科研究等工作
保障社科联各项工作顺利进行，
按时发放社科联人员工资，确保
社科研究相关工作顺利进行。

233.92万元 233.92万元

完成公益电影放映相关
工作

保障公益电影放映各项工作顺利
进行，按时发放公益电影服务中
心人员工资。

261.33万元 261.33万元 470万元

完成精神文明创建相关
工作

保障精神文明建设各项工作顺利
进行，按时发放精神文明创建中
心人员工资。

323.25万元 323.25万元

金额合计 2753.88万元 2283.88万元 470万元

年度
总体
目标

目标1：实施强基固本战略工程，加强自身机关建设，保障机关日常工作正常运转。
目标2：做好新闻、社会宣传工作及党的二十大重点主题宣讲工作，做好党报党刊征订工作，促进全市人民
在理想信念、价值理念、道德观念上紧紧团结在一起。
目标3：做好“扫黄打非”、软件正版化相关工作，提高全社会版权保护意识，切实维护全市政治安全、意
识形态安全和文化安全。
目标3：做好文精神文明创建相关工作，提高全社会文明程度。
目标4：做好电影放映工作，提高文化传播效益。

年度
绩效
指标

一级
指标

二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标

保障本部门行政事业人员支出 ≥50人

保障宣传工作、社科工作、宣讲工作日常运转 全年

统筹抓好新闻、社会宣传以及市委市政府重大决策部署专项宣
传活动

按工作需要及市委
市政府部署开展

二十大主题宣讲场次 200次

实施专项资金规划课题申报、评审、立项 20项

开展版权宣传活动 5次



年度
绩效
指标

产
出
指
标

数量指标

“扫黄打非”宣传教育活动次数 2次

党报党刊征订份数 20000份

质量指标

及时发放行政事业人员经费 100%

各类宣传活动受众覆盖率 100%

主题宣讲完成率 100%

立项课题结题率 100%

版权安全宣传教育普及率 90%

党报党刊征订发放率 100%

时效指标 完成时限 2024年12月31日前

成本指标

费用支出标准 严格执行相关规定

三公经费支出 只减不增

年度
绩效
指标

效益
指标

社会效益指标

榆林知名度和美誉度。 显著增强

全市崇尚典型、学习典型、捍卫典型、关爱典型的浓厚氛围。 显著营造

榆林城市文明程度 显著提升

可持续
影响指标

广大群众的精神文化生活 显著丰富

满意度
指标

服务对象
满意度指标

群众满意度。 100%



表15

项目名称

主管部门 实施期限

资金金额
（万元）

 实施期资金总额： 年度资金总额：

       其中：财政拨款    其中：财政拨款

             其他资金          其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

 目标1：
 目标2：
 目标3：
 ……

 目标1：
 目标2：
 目标3：
 ……

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产
出
指
标

数量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

质量指标

 指标1：

 指标2：

 ……

时效指标

 指标1：

 指标2：

 ……

成本指标

 指标1：

 指标2：

 ……

效
益
指
标

经济效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

社会效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

生态效益
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

可持续影响
指标

 指标1：

 指标2：

 ……

满意度
指标

服务对象
满意度指标

 指标1：

 指标2：

 ……


